ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020

RETIFICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

DE TAXA DE INSCRIÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020

A  Prefeita  do  Município  de  Maravilha, Estado  de  Santa  Catarina,  ROSIMAR

MALDANER, no uso de suas atribuições torna pública a retificação da relação de candidatos

que solicitaram isenção da taxa de inscrição para o Edital de Processo Seletivo nº 002/2020 e

suas retificações.

ADVOGADO CREAS
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

204
CARLA ROBERTA
SCHWANTES HACHMANN

Deferido -

342 EDER TODESCHINI Deferido -
336 GIANARA TODESCHINI Deferido -
264 GUSTAVO PEROSSO Deferido -
87 HELOISA TONELLO Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital
135 IGOR AMORIM Deferido -
145 JUCIELI ALVES DE JESUS Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital
74 RAFAELA BASSOLI Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

266
SADNEY ANDRADE
FERREIRA DOS SANTOS

Deferido -

112 SIMONI ZANONI Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

169
THAIS OSTRUFKA
CORDEIRO

Deferido -

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

126 DALVANA SPIECKER Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital
AGRÔNOMO

Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

175
GIOVANNO RADEL DE
VARGAS

Deferido -

123
KEILA VALANDRO DALL
ACQUA

Deferido -

ASSISTENTE SOCIAL
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

151
DANIELA DA SILVEIRA DA
SILVA

Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

129
EDWIN ALDRIN SERRA
FRANÇA

Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

246 INGRID CABREIRA BURQUE Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital
199 PATRÍCIA MENEGOLLA Deferido -

1
Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020

PERALTA
180 PATRICIA SULSBACH Deferido -

ENFERMEIRO – SAÚDE DA FAMÍLIA
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

351
ADRIANE CRISTINA
KOTTWITZ

Deferido -

319
CAROLINE STEPHANIE
ALVES BASTOS

Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

158 MARIANE CARINE KOCH Deferido -
354 RAELE DE OLIVEIRA LIMA Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

FARMACÊUTICO
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

327 DENISE DIEDRICH Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital
328 DENISE DIEDRICH Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

279
ELENIR FURLANETTO
MACHADO

Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

330
MAURICIO RODRIGO
PEREIRA DA SILVA

Deferido -

MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

219
ALLESSANDRO DE
LUCCIANNO FANCHIN

Deferido -

343 MARILIA ISABEL FLOSS Deferido -
OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO
341 LUIS FELIPE LINDEMANN Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

PEDAGOGO
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

333
LOURDES APARECIDA
VICENTE BARBOSA
KAEFER

Deferido -

PROFESSOR ANOS INICIAIS
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

316 EDUARDA BEHLING Deferido -
108 FRANCINE KREUSCH Deferido -
201 GLADIS DE SOUZA Deferido -

310
ISABELA NUNES BASTOS
RODRIGUES

Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

133 JULIANE FAGUNDES Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

41
ANGELICA APARECIDA
GARMATZ DOS SANTOS

Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

163 DANIELA BONAMIGO Indeferido Descumprimento do Item 4.2 do Edital

2
Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020

283 PATRÍCIA BEHLING Indeferido Descumprimento do Item 4.2 do Edital
301 VANDERLEIA CARLOTTO Deferido -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (AÇÃO SOCIAL)
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

284 PATRÍCIA BEHLING Deferido -
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO
317 EDUARDA BEHLING Deferido -
109 FRANCINE KREUSCH Deferido -
202 GLADIS DE SOUZA Deferido -
132 JULIANE FAGUNDES Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

86
LEONIDA ELISA DE
OLIVEIRA

Deferido -

334
LOURDES APARECIDA
VICENTE BARBOSA
KAEFER

Deferido -

302 VANDERLEIA CARLOTTO Deferido -
PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO
188 CARLA HENTZ Deferido -

PROFESSOR DE INGLÊS
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

259 FRANCIELA SACHETT Deferido -
PROFESSOR DE INICIAÇÃO DESPORTIVA – FUTSAL FEMININO

Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

225
ANGELICA APARECIDA
GARMATZ DOS SANTOS

Indeferido Descumprimento dos Itens 4.2 e 5.2 do Edital

PROFESSOR DE INICIAÇÃO DESPORTIVA – FUTSAL MASCULINO
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

42
ANGELICA APARECIDA
GARMATZ DOS SANTOS

Indeferido Descumprimento dos Itens 4.2 e 5.2 do Edital

PROFESSOR DE INICIAÇÃO DESPORTIVA – TÊNIS DE MESA
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

164 DANIELA BONAMIGO Deferido -
PSICÓLOGO (20H)

Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO
274 FERNANDA UNSER Deferido -

PSICÓLOGO (40H)
Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

190
ANDRESSA SCHNEIDER
MAYOLO

Indeferido Descumprimento dos Itens 4.2 e 5.2 do Edital

287 ELIZETI MENEZES PEREIRA Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital
260 RAÍSA SANDRA KLEE Deferido -

3
Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020

PSICÓLOGO (SAÚDE)

Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO

191
ANDRESSA SCHNEIDER
MAYOLO

Indeferido Descumprimento dos Itens 4.2 e 5.2 do Edital

252 FERNANDA UNSER Indeferido Descumprimento dos Itens 4.2 e 5.2 do Edital
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO STATUS JUSTIFICATIVA INDEFERIMENTO
286 CAROLINE PIZZI Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

50
MARISONIA MARCZINSKI
DE MEDEIROS

Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

235 SALETE STUMM Indeferido Descumprimento do Item 5.2 do Edital

Conforme  disposto  no  item  5.3.2  do  Edital  de  Processo  Seletivo  nº  002/2020  e  suas
retificações, os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção de taxa de inscrição indeferidos,
deverão  efetuar  o  pagamento  da  taxa  de  inscrição  até  a  data  de  08/01/2021,  sob  pena  de
indeferimento da inscrição.

Seguem  inalteradas  as  demais  disposições  e  etapas  do  Edital  de  Processo  Seletivo  nº
002/2020 e suas retificações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Maravilha/SC, em 28 de dezembro de 2020.

Rosimar Maldaner
Prefeita Municipal de Maravilha

4
Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000